CAT. No. C1001T
螺丝端子型·变频器用（85℃）大型铝电解电容器
频率（Hz）
系列
◆标准品一览表
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时，请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
◆额定纹波电流频率修正系数
●频率修正系数

系列
圆筒形 椭圆形 FTP 系列
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
H×W×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（Arms/
85℃,10kHz）
产品型号
63
6,000 26×70×50 0.25 14.0 EFTP630LGN602ML50U
12,000 26×70×75 0.25 19.0 EFTP630LGN123ML75U
17,000 26×70×95 0.25 22.0 EFTP630LGN173ML95U
7,400 35×64×50 0.25 16.1 EFTP630LGN742MR50U
15,000 35×64×75 0.25 21.7 EFTP630LGN153MR75U
21,000 35×64×95 0.25 25.3 EFTP630LGN213MR95U
80
4,300 26×70×50 0.25 14.0 EFTP800LGN432ML50U
8,600 26×70×75 0.25 19.0 EFTP800LGN862ML75U
12,000 26×70×95 0.25 22.0 EFTP800LGN123ML95U
5,300 35×64×50 0.25 16.1 EFTP800LGN532MR50U
10,000 35×64×75 0.25 21.7 EFTP800LGN103MR75U
15,000 35×64×95 0.25 25.3 EFTP800LGN153MR95U
100
2,900 26×70×50 0.25 14.0 EFTP101LGN292ML50U
5,700 26×70×75 0.25 19.0 EFTP101LGN572ML75U
8,100 26×70×95 0.25 22.0 EFTP101LGN812ML95U
3,600 35×64×50 0.25 16.1 EFTP101LGN362MR50U
7,100 35×64×75 0.25 21.7 EFTP101LGN712MR75U
10,000 35×64×95 0.25 25.3 EFTP101LGN103MR95U
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
H×W×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（Arms/
85℃,10kHz）
产品型号
350
400 26×70×50 0.25 10.6 EFTP351LGN401ML50U
800 26×70×75 0.25 15.7 EFTP351LGN801ML75U
1,100 26×70×95 0.25 18.7 EFTP351LGN112ML95U
490 35×64×50 0.25 11.9 EFTP351LGN491MR50U
970 35×64×75 0.25 17.6 EFTP351LGN971MR75U
1,400 35×64×95 0.25 21.0 EFTP351LGN142MR95U
400
330 26×70×50 0.25 10.6 EFTP401LGN331ML50U
660 26×70×75 0.25 15.7 EFTP401LGN661ML75U
930 26×70×95 0.25 18.7 EFTP401LGN931ML95U
400 35×64×50 0.25 11.9 EFTP401LGN401MR50U
800 35×64×75 0.25 17.6 EFTP401LGN801MR75U
1,100 35×64×95 0.25 21.0 EFTP401LGN112MR95U
450
270 26×70×50 0.25 10.1 EFTP451LGN271ML50U
540 26×70×75 0.25 15.0 EFTP451LGN541ML75U
760 26×70×95 0.25 18.0 EFTP451LGN761ML95U
330 35×64×50 0.25 11.4 EFTP451LGN331MR50U
660 35×64×75 0.25 16.7 EFTP451LGN661MR75U
930 35×64×95 0.25 20.1 EFTP451LGN931MR95U
螺丝端子型·薄型高纹波品（85℃）大型铝电解电容器
FTP
设计代码
容许差代码 (例 M, T)